

העדה החרדית הפסיקה את שחיטת הבקר בדרום אמריקה

לאחר שהתברר שהמקומיים החלו לטפל בבהמות באמצעות זריקה שגורמת לאחוזים גבוהים של טריפה הפסקת השחיטה גרמה להעלאה במחירי הבשר

מאת מאיר גילר
הלקוחות שנכנסו בימים האחרונים לחנויות ולאיטליים שם נמכרים מוצרי הבקר שנשרו השחת והושגה מהחודרת של "העדה החרדית", שימשו עיניים מתמיהות. גם הם, שהורגו לשלם סחירים יקרים יותר מסחירי השוק בהתחשב בהידורים המיוחדים שבהם נוקטים בעדה בכל הקשור לשחיטה ולבדיקה, עדיין לא רגילים לשלם סכומים שנעים באזור ה-120 ש"ח לקילו בשר. סכום גבוה לפי כל אמות מידה.

הסיבה לייקור נוצרה בהיצע הדל שלחלת השחיטה האחרת. גו של היצור שיצאה לשחיטה בדרום אמריקה שבה ארצה בריים ריקות לאחר שהתגלתה בעיה בבקר המקומי בעיה שגרמה לכך שאחוזים גבוהים מהשחיטה נפסלו לגאטו. אורם כדי שלא להשאר את השוק ללא כשר לתג, יומרו בעדה שחיטה מקומית שעלוותיה גבוהות כמוכן בהרבה.

מתברר, כי כמעט בכל השנים האחרונות יצא צוות השחיטה לבלע את השחיטה בארגנטינה אולם בשנת מהשנים הקודמות או היתה השחיטה כראיה כפעמים האחרונות התגלתה בעיה שמטריפה חלק גדול בעקבות זאת הוחלט בעדה להפסיק את השחיטה בדרום אמריקה ולשוב לשחיטה הישנה של שחיטה בישראל שבה ניתן לפקח על גידול הבקר, מאחד והמורעה מתכצע במיכלאות סגורות ולא בשטחים פתוחים. המיגרציה הכוללת היא במחירי הבשר הגבוהים מאד בארץ, אך בהיעדר אלטרנטיבה אחרת זו הכריעה היחידה.

המנדט

בטאון אגודת ישראל העולמית - ירושלים
בש"ח יום ה' פ' תרע"ב כ"ז באדר ב' תשס"ח (3 אפריל 2008)
דף היומי: בבלי - סיד יד • ירושלמי - יבמות מב
שנה נ"ט גל' 7145
5.70 ש"ח כ' מע"צ

עיתון ערבי מדווח: צבא סוריה מגייס מילואים מחשש למתקפה ישראלית



חיילים ישראלים ברמת הגולן צומים על שטח סוריה (גליל) ד

מאת מאיר גשר
האם פני סוריה למלחמה? היומון הערבי "אלקורס אלשרי" ב"ה המופיע בלונדון מדווח מקורות סורים בכירים, כי דם שק מתכוננת לעפוד מול מתקפה ישראלית שתבוא נגדה ונגד חיבליה.

על פי הדיווח, סוריה עוקבת מקרוב אחר תנועות צה"ל לאורך הגבול והתגבורות שהוא מוריס לאזור ורואה בתגבורות שמשמיעים סוליטקאים ישראליים ובכירים צה"ל כהכנה של הציבור הישראלי ודעת הקהל העולמית למתקפה המתוכננת.

המקורות הנסיפני, שסוריה מנהלת תמרונים גדולים באזור ואף גייסה כוחות מילואים, הפעם האחרונה שצבא סוריה גייס מילואים, היתה רק בסוף מלחמת לבנון השנייה ובשכר עות שלאחר המלחמה כאשר המתרחות בגבול הצפוני עלתה, על פי התערוכות, נשיא סוריה, בשאר אסד, עוקב בחשש אחר ההתפתחות האחרונות

בישראל, בהן תרגיל העורף הלאומי שאמור להתקיים בישראל ודין הקבינט בנרש חלוקה מתודשת של ערכות המגן לאזרחים. כל אלה מעלים אצלו את החשש כי ישראל נערכת לעימות נגד סוריה. פרשנים לעניינים ערביים אמרו אתמול, כי אסד חושש למלחמה כוללת.